平成２９年度 第３回定例委員会議事録

日 時：平成２９年６月１１日（日） １０時００分～１１時４５分

場 所：東大泉地区 地区区民館 第２会議室

 委 員：総数 １６名 事務所 １名 出席数 １４名

 出席者氏名

  委員長（安藤）副委員長（楠木・修田）管理（大嶺）会計（馬場・永縄）

  環境（高塚）広報（宮本・秋田・岸本）庶務（長束・八反田・桑田）

  事務所（佐藤）

議題

１．委員の職務増設に伴う内規（案）について

  ・委員が働きやすいよう職務を明確化したい。

   各委員の職務内容を挙げ、今後委員会で協議していく。

２．各規程（案）作成について

  ・水道使用の申し込み及び加入金の減免に関する規程（案）

  ・大泉名水会維持分担金規程（案）

   名水会規約第３０条の各規定、細則が無いため、今後委員会で協議していく。

３．その他

  ・都水を選択する新規入居者が多い。名水会を維持するにあたり加入者を増やすため

どうすればよいか考える必要がある。

  ・名水会を知ってもらうために PRする。

   今後委員会で協議する。

４．事務所報告

  ・事務所のフェンス塗装作業を６月２０日頃から開始する。

  ・保健所の立ち入り検査が行われたが、指摘事項なしであった。

議事録作成者 ７区 桑田 智之     委員長 １区 安藤 進夫